Российская   Федерация
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        ГЛАВЫ  КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  АСЕКЕЕВСКОГО

                               РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
 26.08.2009г.                                     п. Красногорский                                      №16-п
      Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации

    муниципального образования Красногорский сельсовет , при назначении на которые

    граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

    сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

                             своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьёй 27 Устава  муниципального обра- зования Красногорский сельсовет, постановляю:

         1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муни-ципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательст-вах имущественного характера, а также сведения о доходах , об имуществе и обязательст-вах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей согласно приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                                    К.Р.Латфулин

Разослано: в орг. отдел района, прокурору района,   в дело

Приложение

к постановлению

главы сельсовета

№16-п от 26.08.2009г.

      Перечень должностей муниципальной службы в администрации

      муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Орен-

      бургской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых

      муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об иму-

      ществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

      имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

      несовершеннолетних детей

1. Главные должности администрации муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области:

1.1. глава администрации муниципального образования.